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Skriv ut Sténg

SV: Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for februari 2015 med
programblad till vart politiska seminarium den 25:e

Fran:  Fredrika Ternelius (Fredrika.Ternelius@torsas.se)
Skickat: den 19 februari 2015 15:39:58
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage!

Tack for inbjudan. Jag har tyvarr inte mojlighet. Hoppas ni far ett givande méte.

Jag forbereder just nu utskicket av utstallningshandlingarna fér det tematiska tilldgget till
oversiktsplanen for vatten och avlopp (VA-planen). Vi far se om jag hinner fa ut dem innan ert mote.
Med vanlig hilsning

Fredrika Ternelius

Planarkitekt/GISsamordnare

Torsas kommun

Samhillsbyggnadsforvaltningen

Kalmarvigen 4, Box 503, 385 25 Torsas

Tfn: 0486-33 205

E-post: fredrika.ternelius@torsas.se

Hemsida: www.torsas.se

Overvag miljiopaverkan innan du skriver ut detta e-postmeddelande

Fran:  Pernilla Landin (Pernilla.Landin@torsas.se)
Skickat: den 19 februari 2015 13:49:52
Till: Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Kage!

Vill anmdla mig och Martin Storm och Nina. Men Nina har nog varit féredémlig och anmilt sig.
Mvh

Pernilla

Fran: kage.eklund.kvistofta@hotmail.com

Skickat: den 18 februari 2015 21:10:45

Till: kage.eklund@kustmiljogruppen.org (kage.eklund@kustmiljogruppen.org)

Kopia: John Briutigam (j.brautigam@telia.com); Karl-Gustaf Eklund
(kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hemlig kop: Kerstin Ahlberg (kerstin.ahlberg@torsas.se); jan.andersson@torsas.se
(jan.andersson@torsas.se); Hans-Goran Axelsson (hans-
goran.axelsson@torsas.se); Eva-Kristina Berg (eva-kristina.berg@torsas.se); Jan
Darrell (jan.darrell@torsas.se); Agneta Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se);
Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se); Nils Gustling
(nils.gustling@torsas.se); Marianne Hjdlmberg
(marianne.hjalmberg@skola.torsas.se); Christofer Johansson
(christofer.johansson@skola.torsas.se); Nina Johansson
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(nina.johansson@torsas.se); Lisa Klasson (lisa.klasson@torsas.se); Pernilla
Landin (pernilla.landin@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se);
Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); Peter Ludvigsson
(peter.ludvigsson@torsas.se); Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-
Britt Martensson (ann-britt. martensson@torsas.se); Henrik Nilsson Bokor
(henrik.bokor@gmail.com); Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com);
mohlin@telia.com (mohlin@telia.com); Annika Persson-Aberg (annika.persson-
aberg@torsas.se); Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se); Nils-Olof
Petersson (nils-olof.petersson@torsas.se); Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net);
Tommie Sigvardsson (tommie.sigvardsson@torsas.se); Lars Sjéholm
(lars.sjo@spray.se); martin.storm@torsas.se (martin.storm@torsas.se); Kristina
Strand (kristina.strand@torsas.se); Roland Swedestam
(roland.swedestam@torsas.se); magnus.svensson@torsas.se
(magnus.svensson@torsas.se); Fredrika Ternelius, Torsés kommun
(fredrika.ternelius@torsas.se); Marcus Tornberg (marcus.tornberg@torsas.se)

2 bifogade filer
Nyhetsbrev Tors+Ns Kustmilj+Agrupp februari 2015, slutlig.pdf (351.4 kB) .
Programblad politiskt seminarium 150225.pdf (1351.5 kB)

Bdsta Vattenvdnl

Vi har néjet, att till Dig som fortroendevald eller exekutive person inom Torsds
kommun éversdnda vart Nyhetsbrev for februari manad 2015.

Vi tar dven tillfdllet i akt och dversdnder vér inbjudan med programblad for det
kommande politiska seminariet om "kust-, grund- och ytvatten - for ett gott livien
livskraftig kommun" den 25:e februari i Olofsgdrden och pdminner forsynt om, att

det finns mdnga lediga platser kvar, varfér Ditt deltagande blir extra viktigt for

0ss.

De blénkare som har stdtt i lokalpressen om vdrt seminarium bifogas.

Vattenfrégor sitts i fokus, Ostran 2015-02-12 (JPG)

Torsas kommuns evenemangskalender (JPG)

Seminarium och samtal om vatten, Ostran 2015-01-31 (JPG)

Trevlig ldsning och vi ser fram emot, att fa traffa Dig den 25:e!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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